Ffrater Arnaldus etc. vicarius etc., dilectis in Christo clericis ecclesie beate^a Marie Castilionis et^a de Oculostricto et aliis etc., salutem in Domino.

Cum Bernardus Paschalis, sagio de Oculostricto, venerabilis^b Raimundus Strucij¹⁸⁸ et Raimundus de Bosco¹⁸⁹, de Castilione, comissarii ab inclito

188. Consta que la seva vídua Nicolaua rebé llicència de sebollir-se a la capella de Sant Jordi de l'església de Castelló, construïda per en Domènec, parent d'ella, el 7 de desembre del 1380: U-71 f.- 175v.

domino infante Raimundo Berengario, comiti Impuriarum, ut dicitur, deputati^b, fuerint^c iam est diu excommunicationis sententia innodati^d et pro excommunicatis^e etiam pulsatis companis et candelis extinctis ac cum sibi participatibus diutius publicati^f, quos^g non est dubium excommunicationum sententias per constitutiones sacri concilii terraconensis contra tales editas incurrisse^g, pro eo quia moniti^h et citatiⁱ peremptorie et legitime infra tempus sibi peremptorie assignatum^j noluerunt nec curarunt reddere integre^k et^l absque diminutione aliqua et restituere^m diuersaⁿ pignora^o et^p bona alia ac quicquid et quantum tam pro pignoribus quam alias^p rapuerunt^q, pignorarunt et^r extorserunt^c in periudicium et iniuriam dicti domini Episcopi et ecclesie gerundensis^s a Berengario Rubei, Guillemo de Plano¹⁹⁰, Ffrancisco Regis, Bernardo Anglesii, Bernardo Çabaterii¹⁹¹, Guillemo Ffranch¹⁹² et Jacobo Giffre, parrochie sancte Marie de Serra, dicte diocesis, et^u dampnum non modicum eorumdem^v, nec^v januas^w domorum et hospiciorum^x hominum^y ipsorum^y quas clauarunt^z et^{aa} cluari fecerunt^{aa} disclauare et discluari facere, nec etiam reuocare cum^{bb} effectu debito et reuocari facere^{bb} omnia mandata et penarum impositiones eisdem facta et impositas ratione fogacii quod, ut dicitur^{cc}, dictus^{dd} dominus infans^{ee} ratione guerre quam rex Castelle indebite et^{ff} iniuste^{ff} incitauit et comouit contra dominum nostrum regem et^{gg} auxilii quod ipse dicto domino Regi, ut^{hh} dicitur^{hh}, impendit, habere vult ab hominibus supradictis, licet dictus dominus episcopus, cuiusⁱⁱ et sue Gerundensis ecclesie dictus locus de Serra existit et in quo iurisdictionem ciuilem quoad medietatem obtinet pro indiuiso, pro hominibus, quos^{kk} idem dominus episcopus et dicta gerundensis ecclesia in eo habent, et eorum singulis certam pecunie summam dicto domino regi in auxilium expensarum quas in dicta guerra fecit et supportare habuit^{ll} et^{ll} habet necessario persoluerit, || dictique^{mm} Raimundusⁿⁿ Strucii, Raimundus de Bosco etⁿⁿ Bernardus Paschalis in predicta excommunicationis sententia perseuerauerint diutissime et perseuerent animo indurato, clauas Ecclesie contemnendo; in hiisque in quibus censura Ecclesie contempnitur, cum Ecclesia non habeat vltius quid faciat, recurrendum sit ad brachium seculare,